29,556% (diconsi ventinove/556) sull’importo di Euro 173.844,90 corrispondente al prezzo di euro 
122.463,30 (centoventiduemila quattrocentocentosessantatre / 30) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 
1.332,90 non soggetto a ribasso, e quindi per l’importo totale di €. 123.796,20 (diconsi 
centoventitremila settecentonovantasei / 20) oltre IVA di Legge; 

3. Di rimodulare il quadro economico dell’intervento; 
4. Di impegnare le relative somme al cap. 3516 del bilancio di previsione 2025-27; 

- in data 10/11/2025 è stato stipulato il contratto d’appalto mediante lettera commerciale Prot.5736 da registrarsi

[...]

Gianluca Rassu, P.Iva 02210970907, iscritto All’Albo di Geometri e Geometri 
laureati della provincia di Sassari al n. 3110 e con studio in Borutta (SS) via Roma n.11; 

- il tecnico, interpellato, si è dimostrato disponibile ad espletare l’incarico professionale in parola per un importo 
netto contrattuale di € 3.314,26 (tremilatrecentoquattordici / 26) oltre ad oneri contributivi al 5% pari a € 165,71 
(centotredici / 71) e pertanto applicando, all’importo stimato della prestazione come sopra computato pari ad €. 
3.347,74, per onorari, uno sconto del 1,000%; 

Considerato: 
- l’offerta presentata risulta congrua ed adeguata rispetto alle necessità e gli obiettivi di codesta amministrazione,